[image: image1.png]

Совет депутатов  Дивасовского сельского поселения
смоленского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

          от «08»  ноября 2013 г.                                                                   №  57
        О  внесении дополнений в приложения  № 1 решения
        совета депутатов от 11 июля 2013 г. №  36 « Об установлении
        размера платы за  содержание  и   текущий  ремонт    общего
      имущества  жилого   фонда по   Дивасовскому  сельскому
      поселению Смоленского района Смоленской области»

          Руководствуясь пунктом 4 ст. 158  Жилищного кодекса Российской Федерации,   Постановлением  Правительства Российской Федерации от 13.08.2006г № 491  «Об утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и Правил изменения размера платы за содержание  и ремонт жилого помещения  в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме надлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», ст.25 п.1 п.п.6  Устава Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области  Совет депутатов Дивасовского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1.  Внести  дополнение в приложение № 1 решения Совета депутатов  от 11 июля 2013 г. №  36 « Об  установлении размера платы за  содержание  и   текущий  ремонт    общего имущества   жилого   фонда      по   Дивасовскому сельскому  поселению Смоленского района Смоленской области», дополнив таблицу строками  4,5,6 .
2.. Данное решение вступает в  силу с «01» июля  2013 г.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская правда», разместить на информационных стендах и на сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».

	     Глава муниципального образования
     Дивасовского сельского поселения
    Смоленского района Смоленской области                           С.Б. Власенкова

	Приложение № 1

 к решению Совета депутатов

 Дивасовского сельского поселения

	 № 57  от 08 ноября   2013г.

	Размер платы    за  содержание     и текущий ремонт    общего имущества   муниципального жилого   фонда  по  Дивасовскому сельскому     поселению
Смоленского района Смоленской области

	№ п/п
	Адрес
	№ дома
	Стоимость за 1кв.м. руб. период с 01.07.2013 по 30.06.2014

	4
	д. Дивасы ул. Мичурина
	1,2,3,4,5,

	11,29

	5
	д. Дивасы ул. Мичурина
	7
	8,36

	6
	д. ДРСУ -5
	1,2,3,4,5,6,7,8
	11,29